www.ngigroup.com   1

平成 20年 10月 14日

各 位

東京都港区赤坂二丁目 17番 22 号赤坂ツインタワー10階

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社

代表執行役社長ＣＥＯ 小池 聡

                          （コード番号：２４９７ 東証マザーズ）

取締役、執行役および使用人に対する

ストックオプション（新株予約権）の発行条件確定に関するお知らせ

 平成 20年９月 29日付開示資料「取締役、執行役および使用人に対するストックオプション（新

株予約権）の付与に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、当社の取締役、執行役および

使用人に対するストックオプションとして付与する新株予約権について、行使に際して出資され

る財産の価額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権１個当たり 108,812円（１株当たり 108,812円）

２．発行する新株予約権の総数

  2,415個（新株予約権１個当たりの目的である株式の数は１株とする）

３．新株予約権の行使により株式を発行する場合の株式の発行価額の総額

  262,780,980円

４．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割当てる新株予約権の数

  当社取締役 ７名   380個

  当社執行役 ４名 1,260個

 （取締役兼務者２名を含む）

  当社使用人 15名  775個

 （注）上記に記載した事項以外の新株予約権の発行条件等については、平成 20 年９月 29 日付

開示資料「取締役、執行役および使用人に対するストックオプション（新株予約権）の付

与に関するお知らせ」にて開示しております。

■本リリースに関するお問い合わせ

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社 広報・ＩＲ室

 Tel： 03-5572-6202  Email： ngi-ir@ngigroup.com

以 上